
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ
Α∆Α: 

Αριθµός Πρωτοκόλλου : 4776
Ηµ/νία  Πρωτοκόλλου  : 23/5/2022

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ       Αριθµός - Ηµ/νία Εγγραφής : ΑΑΥ 357 - 20/5/2022
1.∆ΗΜΟΣ ΑΝ∆ΡΟΥ ΑΦΜ 998239700

Α Π Ο Φ Α Σ Η

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 
α) Του  άρθρου 66 του ν. 4270/2014 «Αρχές δηµοσιονοµικής διαχείρησης και εποπτείας (ενσωµάτωση της Οδηγίας 
2011/85/ΕΕ)- δηµόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 143Α/2014 όπως ισχύει,
β) Της περίπτ. ε' της παρ. 1 του άρθρου 58 του ν. 3852/2010 (Α' 87), όπως αντικαταστάθηκε από την παρ. 1 του 
άρθρου 203 του Ν 4555/2018 (Α' 133). 
γ) Του π.δ. 80/2016 περί αναλήψεων υποχρεώσεων από τους ∆ιατάκτες (Α'145) 
2. Την αριθµ. ................................................ απόφαση του ........................... περί κατανοµής των εξειδικευµένων 
πιστώσεων 
3. Την υπ' αριθµ. ............ απόφαση προέγκρισης (προηγούµενης έγκρισης ) της πολυετούς υποχρέωσης. 
4.Την υπ' αριθµ. 1/2022 (Α∆Α:Ψ466ΛΩΨΙ-ΜΑΞ) απόφαση του ∆ηµοτικού Συµβουλίου περί ψήφισης του Π/Υ οικ. έτους 
2022, η οποία επικυρώθηκε µε την υπ' αριθµ. 7295 /18-02-2022  (Α∆Α:Ε17ΜΟΡ1Ι-ΣΘ5) απόφαση της 
Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης Αιγαίου, Τµήµα ∆ιοίκησης Ν. Κυκλάδων. 
5. Το τεκµηριωµένο αίτηµα για Αµοιβή Τεχνικού Ασφαλείας. Βάσει του 21REQ009136995 πρωτογενούς 
αιτήµατος, (21SYMV009309252). Το ποσό της δέσµευσης αφορά το υπόλοιπο της σύµβασης.. 
6. Το γεγονός ότι, το ποσό της δεσµευόµενης, µε την παρούσα, πίστωσης είναι εντός του εγκεκριµένου ποσοστού 
διάθεσης.  

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ µ ε

Εγκρίνουµε τη δέσµευση πίστωσης ύψους  €    ∆ΥΟ ΧΙΛΙΑ∆ΕΣ ΟΚΤΑΚΟΣΙΕΣ ∆ΕΚΑ ΟΚΤΩ  ( 2.818,00 ) , για την  
πληρωµή ισόποσης δαπάνης σε βάρος της πίστωσης του προϋπολογισµού εξόδων του 1.∆ΗΜΟΣ ΑΝ∆ΡΟΥ ΑΦΜ 
998239700  Κ.Α.Ε. 00.6117.0004 οικ. έτους 2022 για την  Αµοιβή Τεχνικού Ασφαλείας. Βάσει του 
21REQ009136995 πρωτογενούς αιτήµατος, (21SYMV009309252). Το ποσό της δέσµευσης αφορά το 
υπόλοιπο της σύµβασης..    

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ         Με εντολή
1.∆ΗΜΟΣ ΑΝ∆ΡΟΥ ΑΦΜ 998239700                                                                                                                  
                                                                                                                                   Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΑΝ∆ΡΟΥ

     

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ                                                                                     ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΛΟΤΣΑΡΗΣ  
και βεβαιώνεται ότι
α) η ανωτέρω δαπάνη  
   ∆ΥΟ ΧΙΛΙΑ∆ΕΣ ΟΚΤΑΚΟΣΙΕΣ ∆ΕΚΑ ΟΚΤΩ (2.818,00) €  

είναι εντός του διαθέσιµου ποσοστού της υπό Φορέα 1.∆ΗΜΟΣ ΑΝ∆ΡΟΥ ΑΦΜ 998239700                
και Κ.Α.Ε 00.6117.0004 πίστωσης.  
β) η συνδροµή των προϋποθέσεων της παρ. 1α του άρθ. 4 του π.δ. 80/2016 
Καταχωρήθηκε µε α/α  1 στο Μητρώο ∆εσµεύσεων 
της Υπηρεσίας µας. Υπόλοιπο προς ανάληψη: 
€     
( 0,00 )

 
    ο/η ∆ιευθυντής της
Οικονοµικής Υπηρεσίας 

Κοινοποίηση:
1.Ελεγκτικό Συνέδριο  




